359,695.07

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.2.5.3.05 Alquiler de equipos médicos, sanitarios y de laboratorios 99,995.37

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 259,699.70

Total 359,695.07

El monto de : **Trescientos cincuenta y nueve  mil seiscientos noventa y cinco con 07/100